
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10» 

(МБОУ «ГУДЕРМЕССКАЯ  СШ № 10») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 10» 

(МБЙУХЬ «Гуьмсера йуккъера ишкол № 10») 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                             №9 

г.Гудермес 

Об организации методической работы в 2024/25 учебном году 

   В целях организации методической работы в школе на основании 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав методического совета на 2024/25 учебный год 

(приложение). 

2. Назначить председателей методических объединений школы на 2024/25 

учебный год: 

 учитель начальных классов Эдисолтанова А.М (методическое 

объединение учителей начальных классов); 

 учитель математики Хутаева Э.С (методическое объединение 

естественно математического цикла); 

 учитель русского языка и литературы Орцуева М.М (методическое 

объединение гуманитарного цикла); 

 учитель географии Моллаева М.С (методическое объединение 

классных руководителей). 

3. Председателям методических объединений: 

 провести установочные заседания в период со 02.09.2024 по 

09.09.2024; 

 составить планы работы на 2024/25 учебный год и предоставить их на 

согласование руководителю методической службы Вазархановой И.Д.                       

до 10.09.2024. 

 



4. Руководителю методической службы Вазархановой И.Д. 

 внедрению профессионального стандарта педагога; 

 осуществлять постоянный контроль работы членов методического 

совета, методических объединений; 

 оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие 

педагогов в профессиональных конкурсах. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        Л.Л.Магомадова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу от 02.09.2024г. № 9 

 

Состав методического совета МБОУ «Гудермесская СШ № 10» 

 

1. Председатель методического совета – Магомадова Л.Л., директор МБОУ 

«Гудермесская СШ № 10». 

2. Сопредседатель методического совета – Вазарханова И.Д., заместитель 

директора по МР, руководитель методической службы МБОУ «Гудермесская 

СШ № 10». 

3. Члены методического совета: 

 Джамбекова И.Г., заместитель директора по ВР; 

 Алиева Л.Б., обществознания; 

 Магомадова Ш.А., социальный педагог. 


		2025-04-16T14:05:00+0300
	Магомадова Лиана Леидовна




